МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
 У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛ КУНДЕМ
ТОШТО ТОРЪЯЛ  ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

К(ШТЫМАШ
	СТАРОТОРЪЯЛЬСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 марта 2021 г. № 07
Об утверждении плана-графика закупок

товаров,  работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд

Староторъяльского сельского поселения  Новоторъяльского

муниципального района Республики Марий Эл

на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов

Руководствуясь Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ                           «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

            1.
Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Староторъяльского сельского поселения (далее – план - график), утвержденный распоряжением Староторъяльской сельской администрации от 12 марта 2021 г. № 05  «Об утверждении плана-графика закупок товаров,  работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд Староторъяльского сельского поселения  Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов» и утвердить его в редакции согласно приложению.

          2.
Разместить указанные изменения  на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг в порядке и в сроки согласно действующему законодательству Российской Федерации.

         3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Староторъяльской

сельской администрации                                                                  Н.И.Широбоков